Canterbury Central Saleyards Ltd

Prime & Store Cattle 14 August 2025

Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
503 |[S Mattingley 3 |Prime HF x Steers HL CM 575| $2,702.50 $4.70
504 |Dvan Kekem 1 |Prime HF x Steers HL CM 505| $2,373.50 $4.70
505 |Glenrock Ltd 1 [Prime HF x Steers HL CM 575| $2,737.00 $4.76
506 |Tussock Creek 2 |Prime S/Horn x Steers HL Cc10 430| $1,926.40 $4.48
507 |Glenrock Ltd 2 |Prime HF x Heifers HL CM 503| $2,333.92 $4.64
508 |Glenrock Ltd 5 |Prime S/Park Heifers HL CcM 522| $2,505.60 $4.80
509 |Offlay Farm 3 |Prime Here Heifers HL CM 573| $2,773.32 $4.84
510 |W & G Hutcheon 2 |Prime HF x Heifers HL CM 445| $2,073.70 $4.66
511 |W & G Hutcheon 4 |Prime MG Heifers HL CM 453| $2,129.10 $4.70
512 |MF & RW Thain 2 |Prime HF x Heifers HL CM 448| $2,051.84 $4.58
513 |MF & RW Thain 5 |Prime HF x Heifers HL CM 395| $1,781.45 $4.51
514 |MF & RW Thain 7 |Prime Hf x Heifers HL CM 390| $1,731.60 $4.44
515 |Glencoe Downs Partnership 1 |Prime Ang Heifer HL C10 490| $2,312.80 $4.72
530 |Tussock Creek 3 |Prime BG Heifers HL C10 438| $1,909.68 $4.36
531 |Tussock Creek 2 |Prime BG Steers HL C10 408| $1,717.68 $4.21
532 |Tussock Creek 3 |Prime S/Horn Heifers HL Cc10 470| $2,115.00 $4.50
537 |Tussock Creek 1 [Prime Fri x Cow HL C10 530| $1,855.00 $3.50
538 |Tussock Creek 1 [Prime Jer x Cow HL C10 335| $609.70 $1.82

STORES
582 |Glenrannoch Farm 7 |R2 FriBulls HL C10 413| $1,630.00 $3.95
583 |Glenrannoch Farm 4 |R2 Fri Bulls HL C10 391| $1,575.00 $4.03
584 |Glenrannoch Farm 9 |R2 FriBulls HL C10 348| $1,400.00 $4.02
585 |W Foster 3 [R1 HF x Bulls HL CM 272 $890.00 $3.27
586 |GG & SK Roundtree 6 [R1 MG Bulls HL C10 258( $1,130.00 $4.38
587 |Glenrannoch Farm 2 |15mth Fri Bulls HL C10 288| $960.00 $3.33
588 |Dvan Kekem 2 |R2 HF & Sim x Steers HL CM 393 $1,660.00 $4.22
591 |Carsecroft Partnership 4 |R2 HF x Steers HL Cc10 466| $2,060.00 $4.42
592 |A & D Rowe 7 |R2 S/Horn x Steers HL Cc10 345( $1,560.00 $4.52
593 - 597|Glenrock Ltd 47 |R2 Ang Heifers (ABF) HL C10 412| $2,010.00 $4.88
598 |Glenrock Ltd 4 |R2 Ang Heifers (ABF) HL C10 383| $1,790.00 $4.67
599 |Eskvale Station 5 |R2 MG Fri x Heifers (ABF) HL C10 378| $1,710.00 $4.52
600 |Eskvale Station 11 |R2 MG Fri x Heifers (ABF) HL C10 352| $1,600.00 $4.55
601 |Eskvale Station 12 |R2 MG Fri x Heifers (ABF) HL C10 320| $1,450.00 $4.53
602 |Carsecroft Partnership 3 |R2 HF x Heifers HL Cc10 460| $2,000.00 $4.35
603 |Charnbrook Farm 6 |R2 HF x Heifers HL CcM 403| $1,860.00 $4.62
574 |Tussock Creek 8 [R2 HF x Heifers HL Cc10 399| $1,740.00 $4.36
575 |Tussock Creek 2 |R2 S/Horn Heifers HL Cc10 405| $1,800.00 $4.44
576 |Tussock Creek 2 |R2 S/Horn Heifers HL Cc10 355| $1,300.00 $3.66
577 |Matanui Creek Farm (MC) 6 |16 Mth Ang Heifers HL Cc10 328| $1,390.00 $4.24
562 |Glencoe Downs Partnership 10 |R1 Angus Steers HL c10 292| $1,540.00 $5.27
563 [H Donaldson 3 |R1 HF x M/Sex (1S/2H) HL CM 212 $810.00 $3.82

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees
do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




